
25 mt. Rana maschile
[ Serie Nr. 1 Femminile ]

RONDANI ANGELA 1992 JF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 31"28 0,00

2 CITTADINI EDOARDO 1988 SM A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD 37"00 0,00
3 SOTTANA ANGELO 1974 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 28"60 0,00
4 DE CONTO MARCO 1968 AM A.S. SPORT LIFE MONTEB ELLUNA TV 31"90 0,00
5 LIONELLO MATTEO 1989 JM A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI 40"20 0,00

25 mt. Dorso maschile

[ Serie Nr. 1 Femminile ]

1 DEPPIERI GIANNA 1969 AF POL. TERRAGLIO MESTRE VE 1'34"00 0,00
2 ZARDINI SILVIA 1986 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 59"68 0,00
3 TREVISIOL SERENELLA 1984 SF A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE 54"14 0,00
4 BARBAROTTO CHIARA 1996 EF A.S.D.VIRIBUS UNITIS PIEVE DI SOLIGO TV 55"30 0,00
5 BANDIERA FRANCESCA 1992 JF A.S. SPORT LIFE MONTEB ELLUNA TV 1'02"00 0,00
6 SCHINCARIOL SERENA 1987 SF A.S.D.VIRIBUS UNITIS PIEVE DI SOLIGO TV 1'55"00 0,00

[ Serie Nr. 3 Femminile ]

[ Serie Nr. 1 Maschile ]

1 DE PIERI DANIELE 1973 SM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 1'53"00 0,00
2 TOSATO FEDERICO 1990 JM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 1'02"00 0,00
3 PELLEGRINI G.MAURO 1995 EM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 50"50 0,00
4 ROSSANESE DAVIDE 1983 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 53"60 0,00
5 SCHEDA LUCA 1979 M STILE LIBERO PREGANZIOL 58”90

[ Serie Nr. 2 Maschile ]

1 BARDINI ENRICO 1984 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 50"42 0,00
2 SPINA STEFANO 1970 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 45"00 0,00
3 GARDIN ROBERTO 1954 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 41"00 0,00
4 LONGO LUIGI NICOLA 1990 JM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 42"25 0,00

1991 M STILE LIBERO PREGANZIOL 48”10
1988 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 45"70 0,00

[ Serie Nr. 3 Maschile ]

1 DE BORTOLI WALTER 1967 AM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 40"80 0,00
2 DONAGGIO ANDREA 1991 JM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 39"00 0,00
3 VIERO MIRKO 1994 JM A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI 38"80 0,00
4 SINDONI MASSIMILIANO 1971 AM A.S.P.E.A. P ADOVA VILLA DEL CONTE PD 39"00 0,00
5 LORENZON PAOLO 1972 AM A.S. SPORT LIFE MONTEB ELLUNA TV 40"20 0,00

[ Serie Nr. 4 Maschile ]

1 MARCHESINI NICOLO 1989 JM GSD-VERONA VERONA VR 38"00 0,00
2 BARBISAN MATTEO 1988 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 35"50 0,00
3 BOLDO CHRISTIAN 1991 JM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 34"68 0,00
4 CAROLLO MICHEAL 1994 JM A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI 34"70 0,00
5 FURLANETTO GABRIELE 1965 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 37"80 0,00

[ Serie Nr. 2 Femminile ]

1 FREGONESE LINDA 1990 JF POL. TERRAGLIO MESTRE VE 43"00 0,00
2 OSTANI ELEONORA 1995 EF A.S. SPORT LIFE MONTEB ELLUNA TV 33"80 0,00
3 VETTORETTO MARINA 1993 JF A.S. SPORT LIFE MONTEB ELLUNA TV 30"50 0,00
4 BONATO SILVIA 1968 AF A.S.P.E.A. P ADOVA VILLA DEL CONTE PD 32"00 0,00
5 MASOTTO SILVIA 1981 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 40"84 0,00
6 NIERO DONATELLA 1959 AF POL. TERRAGLIO MESTRE VE 53"00 0,00

3 ZOTTAREL LILIANA 1976 F STILE LIBERO PREGANZIOL TV 47”10
4 BINOTTI DESIRE’ 1986 F STILE LIBERO PREGANZIOL TV 32”60
5 LO SCHIAVO GIULIA 1987 F STILE LIBERO PREGANZIOL TV 32”80

5 COLLA ANDREA
6 PERAZZA MATTEO
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25 mt. Stile Libero femminile

[ Serie Nr. 1 Femminile ]

1 DEPPIERI GIANNA 1969 AF POL. TERRAGLIO MESTRE VE 2'03"00 0,00
2 FREGONESE LINDA 1990 JF POL. TERRAGLIO MESTRE VE 1'00"00 0,00
3 NIERO DONATELLA 1959 AF POL. TERRAGLIO MESTRE VE 51"00 0,00
4 TREVISIOL SERENELLA 1984 SF A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE 57"31 0,00

[ Serie Nr. 2 Femminile ]

1 SANTANGELO BRENDA 1990 JF POL. TERRAGLIO MESTRE VE 50"00 0,00
2 BANDIERA FRANCESCA 1992 JF A.S. SPORT LIFE MONTEB ELLUNA TV 45"60 0,00
3 CITTADINI ANNALYDA 1991 JF A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI 39"69 0,00
4 MASOTTO SILVIA 1981 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 41"89 0,00
5 ZARDINI SILVIA 1986 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 49"36 0,00

[ Serie Nr. 3 Femminile ]

1 MORO LAURA 1989 JF ASS. RIED.VA ENTE P. VILLORBA TV 37"00 0,00
2 VETTORETTO MARINA 1993 JF A.S. SPORT LIFE MONTEB ELLUNA TV 30"50 0,00
3 RONDANI ANGELA 1992 JF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 21"01 0,00
4 BONATO SILVIA 1968 AF A.S.P.E.A. P ADOVA VILLA DEL CONTE PD 30"00 0,00
5 OSTANI ELEONORA 1995 EF A.S. SPORT LIFE MONTEB ELLUNA TV 33"80 0,00

[ Serie Nr. 1 Maschile ]

2 DE PIERI DANIELE 1973 SM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 1'25"00 0,00
3 ROSSANESE DAVIDE 1983 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 51"10 0,00

5 RIGON ANDREA 1991 JM A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI 1'29"50 0,00

[ Serie Nr. 2 Maschile ]

1 TOSATO FEDERICO 1990 JM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 46"00 0,00
2 BARDINI ENRICO 1984 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 42"58 0,00
3 LONGO LUIGI NICOLA 1990 JM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 40"52 0,00
4 VIERO MIRKO 1994 JM A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI 40"70 0,00
5 FURLANETTO GABRIELE 1965 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 46"00 0,00

25 Stile Libero maschile

[ Serie Nr. 1 Maschile ]

3 RESOS CITTADINI AM A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD 2'00"00 0,00
TROVÒ SINDONI

5 BARBAROTTO CHIARA 1996 EF A.S.D.VIRIBUS UNITIS PIEVE DI SOLIGO TV 1'15"00 0,00
6 ZOTTAREL LILIANA 1976 F STILE LIBERO PREGANZIOL TV 42”40

6 LO SCHIAVO GIULIA 1987 F STILE LIBERO PREGANZIOL TV 35”60

6 BINOTTI DESIRE’ 1986 F STILE LIBERO PREGANZIOL TV 32”60

SCHEDA LUCA 1979 M STILE LIBERO PREGANZIOL 40”006

1991 M STILE LIBERO PREGANZIOL 48”704 PERAZZA MATTEO

[ Serie Nr. 5 Maschile ]

1 ZANON RICCARDO 1985 SM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE 34"11 0,00
2 AMBROSATO FABRIZIO 1989 JM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 32"44 0,00
3 TROVO' LORENZO 1985 SM A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD 32"00 0,00
4 RESOS KOSTANTINOS 1970 AM A.S.P.E.A. P ADOVA VILLA DEL CONTE PD 32"00 0,00
5 CRISTOFALO LORENZO 1965 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 33"90 0,00

[ Serie Nr. 6 Maschile ]

1 PIZZARDO PAOLO 1989 JM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 30"85 0,00
2 PASQUALETTO ALESSANDRO 1969 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 28"00 0,00
3 RIGO ANDREA 1968 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 26"00 0,00
4 CAVALLI MIRKO 1993 JM A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI 27"80 0,00
5 ROSSETO MAURO 1958 AM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE 30"00 0,00
6 MAZZOBEL MATTEO 1993 JM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 31"80 0,00
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[ Serie Nr. 6 Maschile ]

1 BERTELLI NICOLO' 1988 SM ASS. RIED.VA ENTE P. VILLORBA TV 26"00 0,00
2 BOLDO CHRISTIAN 1991 JM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 25"47 0,00
3 ROSSETO MAURO 1958 AM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE 25"00 0,00
4 PASQUALETTO ALESSANDRO 1969 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 25"00 0,00
5 PIZZARDO PAOLO 1989 JM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 25"76 0,00
6 CRISTOFALO LORENZO 1965 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 26"80 0,00

[ Serie Nr. 7 Maschile ]

1 DE CONTO MARCO 1968 AM A.S. SPORT LIFE MONTEB ELLUNA TV 22"70 0,00
2 RIGO ANDREA 1968 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 20"00 0,00
3 CAVALLI MIRKO 1993 JM A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI 19"00 0,00
4 AMBROSATO FABRIZIO 1989 JM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 19"54 0,00
5 SOTTANA ANGELO 1974 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 21"10 0,00
6 RESOS KOSTANTINOS 1970 AM A.S.P.E.A. P ADOVA VILLA DEL CONTE PD 24"00 0,00

25 mt. Farfalla femminile / maschile

[ Serie Nr. 1 Femminile ]

3 CITTADINI ANNALYDA 1991 JF A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI 53"00 0,00

3 TROVO' LORENZO 1985 SM A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD 30"00 0,00
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X° TROFEO TERRAGLIO NUOTO
COMPOSIZIONE SERIE
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[ Serie Nr. 4 Maschile ]

1 COLLA ANDREA 1988 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 36"10 0,00
2 GARDIN ROBERTO 1954 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 33"00 0,00
3 BARBISAN MATTEO 1988 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 31"70 0,00
4 DE BORTOLI WALTER 1967 AM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 31"90 0,00
5 CAROLLO MICHEAL 1994 JM A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI 34"40 0,00

[ Serie Nr. 5 Maschile ]

1 SPINA STEFANO 1970 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 30"00 0,00
2 DONAGGIO ANDREA 1991 JM POL. TERRAGLIO MESTRE VE 29"00 0,00
3 MAZZOBEL MATTEO 1993 JM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 26"90 0,00
4 SINDONI MASSIMILIANO 1971 AM A.S.P.E.A. P ADOVA VILLA DEL CONTE PD 28"00 0,00
5 LIONELLO MATTEO 1989 JM A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI 29"60 0,00
6 LORENZON PAOLO 1972 AM A.S. SPORT LIFE MONTEB ELLUNA TV 30"10 0,00

[ Serie Nr. 3 Maschile ]

1 CITTADINI EDOARDO 1988 SM A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD 40"00 0,00
2 ZANON RICCARDO 1985 SM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE 38"45 0,00
3 CALZA ANDREA 1983 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 36"18 0,00
4 PELLEGRINI G.MAURO 1995 EM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 36"60 0,00
5 MARCHESINI NICOLO 1989 JM GSD-VERONA VERONA VR 40"00 0,00

[ Serie Nr. 3 Maschile ]

1 CITTADINI EDOARDO 1988 SM A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD 40"00 0,00
2 ZANON RICCARDO 1985 SM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE 38"45 0,00
3 CALZA ANDREA 1983 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR 36"18 0,00
4 PELLEGRINI G.MAURO 1995 EM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 36"60 0,00
5 MARCHESINI NICOLO 1989 JM GSD-VERONA VERONA VR 40"00 0,00
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